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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
08.12.2017 - 15:08 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.20 582
2. Dembowska Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.37 571
3. Puzoń Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.00 486
4. Szymańska Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.21 476
5. Mosek Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.43 466
6. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.58 460
7. Salamon Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 32.52 421
8. Poppe Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.87 408
9. Wilczyńska Inez 03 MKS MOS Katowice 33.90 371

Krusińska Wiktoria 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.90 371
11. Żelazko Emilia 03 MKS MOS Katowice 34.13 364
12. Kolakowska Weronika 03 UKS Karlik Katowice 35.14 333
13. Wawak Martyna 03 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 35.40 326
14. Maryniok Agnieszka 03 UKS Wodnik 29 Katowice 35.55 322
15. Kalaga Oliwia 03 UKS Karlik Katowice 36.64 294
16. Nowak Weronika 03 KS Piątka Chorzów 37.29 279
17. Sokół Patrycja 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 39.77 230

15 lat

1. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 29.30 576
2. Magierowska Julia 02 AZS AWF Katowice 29.31 575
3. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.40 515
4. Okaj Martyna 02 MKS MOS Katowice 30.49 511
5. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 30.56 507
6. Karczmarzyk Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.57 507
7. Niemczyk Wiktoria 02 MOSM Tychy 31.00 486
8. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.28 473
9. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.45 465

10. Kusak Izabella 02 UKS Salmo Żory 31.93 445
11. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.95 444
12. Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.27 393
13. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.28 393
14. Pluta Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 33.40 388
15. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 34.54 351
16. Gorecka Weronika 02 MUKS Gilus Gilowice 34.82 343

Michalak Laura 02 MUKS Gilus Gilowice 34.82 343
18. Walczyk Martyna 02 MOSM Tychy 34.90 340
19. Nowak Jagoda 02 MKS MOS Katowice 35.55 322
20. Pawłowska Paulina 02 MKS MOS Katowice 36.37 301
21. Deutsch Marlena 02 KS Piątka Chorzów 40.69 215
22. Przewoźnik Hanna 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.42 165
23. Jakimowicz Julia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.95 159

16 - 18 lat

1. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.87 492
2. Adamczyk Zofia SR 99 KS Górnik Radlin 30.96 488
3. Zawadzka Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 31.15 479
4. Fijołek Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 31.21 476
5. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.24 475
6. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 31.42 467
7. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.65 457
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Łotecka Aleksandra SR 00 KS Górnik Radlin 31.94 444
9. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 32.25 432

10. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.76 412
11. Majewska Weronika SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.95 405
12. Orpel Milena 01 MKS MOS Katowice 33.55 383
13. Szczygieł Aleksandra 01 MKS MOS Katowice 34.93 340
14. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.48 324

Open

1. Kossakowska Dominika 01 WKS Śląsk Wrocław 28.13 651
2. Pisarczyk Amelia 98 AZS AWF Katowice 28.44 629
3. Szkarłat Julia 98 AZS AWF Katowice 28.62 618
4. Duda Anna 81 RMKS Rybnik 28.91 599
5. Jagoda Weronika 95 AZS AWF Katowice 29.05 591
6. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.20 582
7. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 29.30 576
8. Magierowska Julia 02 AZS AWF Katowice 29.31 575
9. Dembowska Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.37 571

10. Kolbe Wiktoria 98 KU AZS PWSZ Racibórz 29.43 568
11. Musik Wiktoria 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 30.10 531
12. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.40 515
13. Okaj Martyna 02 MKS MOS Katowice 30.49 511
14. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 30.56 507
15. Karczmarzyk Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.57 507
16. Bilińska Dominika SO 00 UKP Unia Oświęcim 30.61 505
17. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.87 492
18. Adamczyk Zofia SR 99 KS Górnik Radlin 30.96 488
19. Puzoń Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.00 486

Niemczyk Wiktoria 02 MOSM Tychy 31.00 486
21. Zawadzka Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 31.15 479
22. Szymańska Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.21 476

Fijołek Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 31.21 476
24. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.24 475
25. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.28 473
26. Turza Patrycja 98 KS Górnik Sosnowiec 31.39 468
27. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 31.42 467
28. Mosek Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.43 466
29. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.45 465
30. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.58 460
31. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.65 457
32. Kot Anna 02 Zryw Opole 31.84 448
33. Kusak Izabella 02 UKS Salmo Żory 31.93 445
34. Łotecka Aleksandra SR 00 KS Górnik Radlin 31.94 444
35. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.95 444
36. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 32.25 432
37. Salamon Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 32.52 421
38. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.76 412
39. Poppe Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.87 408
40. Majewska Weronika SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.95 405
41. Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.27 393
42. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.28 393
43. Pluta Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 33.40 388
44. Orpel Milena 01 MKS MOS Katowice 33.55 383
45. Wilczyńska Inez 03 MKS MOS Katowice 33.90 371

Krusińska Wiktoria 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.90 371



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SiKReT Gliwice 09.12.2017 13:12 - Strona 3

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. Żelazko Emilia 03 MKS MOS Katowice 34.13 364
48. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 34.54 351
49. Gorecka Weronika 02 MUKS Gilus Gilowice 34.82 343

Michalak Laura 02 MUKS Gilus Gilowice 34.82 343
51. Walczyk Martyna 02 MOSM Tychy 34.90 340
52. Szczygieł Aleksandra 01 MKS MOS Katowice 34.93 340
53. Kolakowska Weronika 03 UKS Karlik Katowice 35.14 333
54. Wawak Martyna 03 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 35.40 326
55. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.48 324
56. Nowak Jagoda 02 MKS MOS Katowice 35.55 322

Maryniok Agnieszka 03 UKS Wodnik 29 Katowice 35.55 322
58. Pawłowska Paulina 02 MKS MOS Katowice 36.37 301
59. Kalaga Oliwia 03 UKS Karlik Katowice 36.64 294
60. Nowak Weronika 03 KS Piątka Chorzów 37.29 279
61. Sokół Patrycja 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 39.77 230
62. Deutsch Marlena 02 KS Piątka Chorzów 40.69 215
63. Przewoźnik Hanna 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.42 165
64. Jakimowicz Julia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.95 159


